



VÝZVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ Č. 181050487
 dílčí plnění č. **02**, ev.č. 1955124020118

Odběratel: Adresa: Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 Praha 6 - Hřbitov IČO: 60162694 DIČ: Z60162694 Příjemce: Vojenské zařízení 551240 Na Lužci 533 41 Lázně Bohdaneč Vyřiz:	Dodavatel: Adresa: AKR1 s.r.o. Svatošlavova 589/9 140 00 Praha 4 IČO: 28196449 DIČ: GZ28196449 Bar: V:
Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci	

P.č.	Popis materiálu	MJ / Množ.	Cena celkem bez DPH (v Kč)	Celková cena včetně DPH (v Kč)
1.	Dodání materiálu dle uzavřené Rámcové dohody: - alternativní tonery, nápině, pásky a související části tiskáren (dle objednávky TON-AL DP č.02)	106	99 143,90	119 964,13
CELKEM s DPH				119 964,13

Smluvní, fakturační a platební podmínky dle rámcové kupní smlouvy.

Výzva k poskytnutí plnění č.: **02**
 Evidenční VZ: **4/24/9-2/2019-551240**
 Místem plnění (dodání zboží) je sídlo odběratele, tj. **Vojenské zařízení 551240**
Na Lužci
533 41 Lázně Bohdaneč

Bankovní spojení: Číslo účtu: Počet vyhotovených kopií:	Termín plnění: do 29.11.2019 Doprava: zajišť dodavatel
---	---

Schválení výzvy k poskytnutí plnění Se zněním výzvy k poskytnutí plnění a podmínkami platby souhlasím. Za odběratele: Náčelník centra Datum: Razítko:	Potvrzení výzvy k poskytnutí plnění: Se zněním výzvy k poskytnutí plnění a podmínkami platby souhlasím. Za dodavatele: Datum: <u>5.</u> Razítko, podpis:
---	---

Dodavatel:
AKR1 s.r.o.
Svatostevanova 589/9
140 00 Praha 4

Příjemce:
VZ 551240
Na Láčci
533 41 Lázeň Bohdaneč

K ev.č. 4/24/9-2/2019-551240

OBJEDNÁVKA TON-AL DP č.02 (k Rámcové dohodě č. 181050487)

Ceník alternativních tonerů, náplní a pásek + souvisejících částí do tiskáren a kopírovacích strojů

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M
P.č.	Stroje	Tiskárny, náplně a pásky nominálně dodavatelem označení	Druhotná barva	Jednotka, ve které je uváděno množství (kapacity)	Množství jednotek (kapacity)	Cena za 1 kus zboží bez DPH	Cena za 1 kus zboží včetně DPH	Dostupnost, zda jde o originál ("O") nebo kopie ("K") nebo sada ("S") nebo repa ("R")	POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ	Celkem bez DPH ("G" x "J")	Celkem vč. DPH ("H" x "J") vč. slevami	DPH ("L" - "K")
9	CANON Laser Base 5750 MFC	EP27 330	Bk	str	2 500	142,40 Kč	172,30 Kč	K	2	284,60 Kč	344,61 Kč	59,81 Kč
115	OKI CM 3520e	44489803 3662	Bk	str	3 500	122,93 Kč	148,75 Kč	K	8	983,44 Kč	1 189,96 Kč	206,52 Kč
		44489706 3676	C	str	2 000	119,62 Kč	144,74 Kč	K	15	1 794,30 Kč	2 171,10 Kč	376,80 Kč
		44489705 3690	M	str	2 000	119,62 Kč	144,74 Kč	K	10	1 196,20 Kč	1 447,40 Kč	251,20 Kč
		44489704 3704	Y	str	2 000	119,62 Kč	144,74 Kč	K	10	1 196,20 Kč	1 447,40 Kč	251,20 Kč
132	OKI C 8600	43487711 4698	C	str	6 000	269,56 Kč	326,17 Kč	K	4	1 078,24 Kč	1 304,67 Kč	226,43 Kč
		43487710 4712	M	str	6 000	269,56 Kč	326,17 Kč	K	2	539,12 Kč	652,34 Kč	113,22 Kč
		43487709 4726	Y	str	6 000	269,56 Kč	326,17 Kč	K	5	1 347,80 Kč	1 630,84 Kč	283,04 Kč
146	HP Color Laser Jet Enterprise M855 dn	CF311A	str	C	31 500	11 579,86 Kč	14 011,63 Kč	O	1	11 579,86 Kč	14 011,63 Kč	2 431,77 Kč
		CF312A	str	Y	31 500	11 579,86 Kč	14 011,63 Kč	O	1	11 579,86 Kč	14 011,63 Kč	2 431,77 Kč
		CF313A	str	M	31 500	11 579,86 Kč	14 011,63 Kč	O	1	11 579,86 Kč	14 011,63 Kč	2 431,77 Kč
152	OKI B432dn	45807102	str	Bk	3 000	1 673,20 Kč	2 024,57 Kč	O	3	5 019,60 Kč	6 073,72 Kč	1 054,12 Kč
x	CANON IR 2018	03048006	str.	Bk	8 300	470,00 Kč	568,70 Kč	K	3	1 410,00 Kč	1 706,10 Kč	296,10 Kč
x	ZEBRA ZXP series 3	80083-340	tisk.	col.	280	1 250,20 Kč	1 512,74 Kč	K	3	3 750,60 Kč	4 538,23 Kč	787,63 Kč
		80083-301	tisk.	Bk	2 000	518,88 Kč	627,84 Kč	K	2	1 037,76 Kč	1 255,69 Kč	217,93 Kč
		105899-302	sada	x	x		715,34 Kč	865,56 Kč	K	1	715,34 Kč	865,56 Kč
x	SIICOM Fax 2900	438291	Bk	str.	4 500	1 794,46 Kč	2 171,30 Kč	O	2	3 588,92 Kč	4 342,59 Kč	753,67 Kč
5	Kompatibilní fotokopie pro OKI 44494202 pro tiskárny OKI M351	44494202 5524	CMYK	str	20 000	1 550,00 Kč	1 875,50 Kč	R	5	7 750,00 Kč	9 377,50 Kč	1 627,50 Kč
x	Optická jednotka pro tiskárny BROTHER HL-2240/2250	DR2280	B	str	12 000	930,60 Kč	1 126,03 Kč	R	5	4 653,00 Kč	5 630,13 Kč	977,13 Kč
x	OKI zápisná jednotka pro C310, C330, C530	44472883	B	str	60 000	1 463,58 Kč	1 770,93 Kč	O	5	7 317,90 Kč	8 854,66 Kč	1 536,76 Kč

komponenty balíku
toner a papír

Pověřená osoba (objednatel): Telefon: Datum:		Datum: 1-11-11 Podpis vedoucí, ředitele, náčelníka: Schvájn:	
Potvrzení objednávky Podpis prodávajícího: Datum:		DNE S. K. M. J.	

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	
P.č.	popisek	řazení (podle velikosti) - řazení, výřez a péče omezen	číslo řazení řazení řazení řazení řazení	řazení řazení řazení řazení řazení řazení	řazení řazení řazení řazení řazení řazení	řazení řazení řazení řazení řazení řazení	řazení řazení řazení řazení řazení řazení	řazení řazení řazení řazení řazení řazení	řazení řazení řazení řazení řazení řazení	řazení řazení řazení řazení řazení řazení	řazení řazení řazení řazení řazení řazení	řazení řazení řazení řazení řazení řazení	řazení řazení řazení řazení řazení řazení
		řazení řazení řazení řazení řazení řazení	řazení řazení řazení řazení řazení řazení	řazení řazení řazení řazení řazení řazení	řazení řazení řazení řazení řazení řazení	řazení řazení řazení řazení řazení řazení	řazení řazení řazení řazení řazení řazení	řazení řazení řazení řazení řazení řazení	řazení řazení řazení řazení řazení řazení	řazení řazení řazení řazení řazení řazení	řazení řazení řazení řazení řazení řazení	řazení řazení řazení řazení řazení řazení	řazení řazení řazení řazení řazení řazení
Objednávka celkem: 99 143,90 Kč 126 964,13 Kč 20 820,23 Kč													